

**WYNIKI ETAPU WOJEWÓDZKIEGO PROGRAMU „RAZEM BEZPIECZNIEJ”  
EDYCJA 2019**

W dniu 5 lutego 2019 r. odbyło się posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu do spraw "Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018 - 2020", na którym dokonano weryfikacji formalnej oraz oceny merytorycznej 41 zgłoszonych do konkursu projektów.

W wyniku prowadzonych prac Zespół wyłonił 12 projektów, najwyżej ocenionych, które zostały przekazane do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji jako rekomendacje Wojewody Opolskiego do dofinansowania w 2019 r.

**PROJEKTY REKOMENDOWANE DO DOFINANSOWANIA W RAMACH PROGRAMU  
RAZEM BEZPIECZNIEJ Z WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  
W 2019 roku**

Lp.	Numer i nazwa celu szczegółowego	Nr projektu	Nazwa jednostki samorządu terytorialnego/ organizacji pozarządowej  Tytuł projektu	Punktacja
<b>Cel szczegółowy Nr 1 – Bezpieczeństwo w miejscach publicznych ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa</b>				
1	Nr 1 główny,	6	Gmina Głucholazy <b>Bezpieczne i przyjazne Głucholazy</b>	76
2	Nr 1a priorytetowy – Budowa miasteczek ruchu drogowego	21	Powiat Głubczycki <b>Miasteczko ruchu drogowego w powiecie głubczyckim</b>	90
3	Nr 1 główny <b>MIKROPROJEKT</b>	12	Gmina Skoroszyce <b>Bezpieczny skatepark – montaż monitoringu wizyjnego na terenie strefy rekreacyjno-sportowej w Chróście</b>	75
<b>Cel szczegółowy Nr 2 – Bezpieczne przejścia dla pieszych</b>				
4	Nr 2 główny	15	Gmina Kędzierzyn-Koźle <b>Modernizacja dwóch przejść dla pieszych a) na drodze krajowej przy Al. Jana Pawła II (skrzyżowanie z ul Mieszka I) b) na drodze gminnej przy ul. Szkolnej (w okolicy szkoły, na wysokości schronu przeciwlotniczego)</b>	95
5	Nr 2 główny	41	Gmina Krapkowice <b>Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez modernizację trzech przejść dla pieszych na terenie miasta Krapkowice</b>	92
6	Nr 2 główny	7	Gmina Opole <b>Budowa aktywnego przejścia dla pieszych w Opolu przy ul. Ozimskiej</b>	77
7	Nr 2 główny	19	Województwo Opolskie <b>Poprawa bezpieczeństwa pieszych na drodze wojewódzkiej nr 405 w m. Tułowice na terenie Województwa Opolskiego</b>	77

Lp.	Numer i nazwa celu szczegółowego	Nr projektu	Nazwa jednostki samorządu terytorialnego/ organizacji pozarządowej Tytuł projektu	Punkcja
8	Nr 2a priorytetowy – Bezpieczeństwo pieszych w ruchu drogowym	38	Powiat Krapkowicki <b>Wyznaczenie przejścia dla pieszych oraz przystanku N/Ż po obu stronach jezdni w m. Zdzieszowice, ul. Filarskiego, w obrębie sklepu „PSB MRÓWKA”</b>	75
9	Nr 2 główny <b>MIKROPROJEKT</b>	14	Gmina Jemielnica <b>Zwiększenie bezpieczeństwa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 426 w miejscowości Jemielnica</b>	75
<b>Cel szczegółowy Nr 3 – Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona dzieci i młodzieży</b>				
10	Nr 3 główny, priorytet Dodatkowo cele główne Nr 1, 2 i 4	28	Powiat Prudnicki <b>RAZEM DLA BEZPIECZEŃSTWA – kompleksowe działania na rzecz społeczności lokalnych Powiatu Prudnickiego – ETAP IV</b>	99
11	Nr 3a priorytetowy – przeciwdziałanie hejtowi i mowie nienawiści wśród młodzieży	3	Gmina Strzelce Opolskie <b>Strzeleckie NIE HEJTUJE</b>	86
<b>Cel szczegółowy Nr 4 – Edukacja dla bezpieczeństwa</b>				
12	Nr 4a – priorytetowy – Korzystanie z telefonów komórkowych – szanse i zagrożenia bezpieczeństwa <b>mikroprojekt</b>	23	Gmina Pokój <b>Bezpieczna komórka dla Pokoju</b>	90